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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

Dziś oddaję głos św. Janowi Pawłowi II i przytaczam dla nas
wszystkich obszerny fragment jego homilii z Mszy św. podczas,
której uroczyście rozpoczynał swoją służbę, jako papież:

„Misja Chrystusa - Kapłana, Proroka-Nauczyciela, Króla - trwa
dalej  w  Kościele.  Wszyscy,  cały  lud  Boży  uczestniczy  w  tej
trojakiej  misji.  […]  Cała  "święta  władza"  w  [Kościele]
sprawowana, nie jest niczym innym jak służbą, służbą, która ma
na celu tylko jedno: aby cały lud Boży był uczestnikiem tej trojakiej misji Chrystusa i
pozostawał zawsze pod władzą Pana, która bierze swój początek nie z mocy tego
świata, lecz od Ojca Niebieskiego oraz z tajemnicy krzyża i zmartwychwstania. 

Ta  absolutna,  a  jednak  miła  i  słodka  władza  Pana  odpowiada  całej  głębi
człowieka,  jego  najwznioślejszym  aspiracjom  umysłu,  woli,  serca.  Ona  nie
przemawia językiem siły, lecz wyraża się w miłości i w prawdzie. 

Nowy Następca Piotra na rzymskiej stolicy wypowiada dzisiaj gorącą, pokorną,
ufną modlitwę: "O Chryste! Spraw, bym mógł stać się i być sługą Twojej jedynej
władzy!  Sługą Twojej  słodkiej  władzy!  Sługą Twojej  władzy,  która  nie  przemija!
Spraw, bym potrafił być sługą! Co więcej, sługą Twoich sług!" 

Bracia  i  Siostry!  Nie  obawiajcie  się  przyjąć  Chrystusa  i  zgodzić  się  na  Jego
władzę!  Pomóżcie  Papieżowi  i  wszystkim,  którzy  chcą  służyć  Chrystusowi  i  przy
pomocy władzy Chrystusowej służyć człowiekowi i całej ludzkości! 

Nie lękajcie się! Otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi! Jego zbawczej
władzy otwórzcie granice państw, ustrojów ekonomicznych i politycznych, szerokich
dziedzin  kultury,  cywilizacji,  rozwoju.  Nie  lękajcie  się!  Chrystus  wie,  "co  jest  w
człowieku". Tylko On to wie! 

Dzisiaj tak często człowiek nie wie, co nosi w sobie, w głębi swojej duszy, swego
serca.  Tak  często  jest  niepewny  sensu  swego  życia  na  tej  ziemi.  Tak  często
opanowuje go zwątpienie, które przechodzi w rozpacz. Pozwólcie zatem - proszę
was, błagam was z pokorą i ufnością - pozwólcie Chrystusowi mówić do człowieka.
Tylko On ma słowa życia, tak, życia wiecznego.”

Słowa te poruszyły ludzi na całym świecie. Niech i nas dziś ożywią i umocnią!
Sądzę, że będą też dobrym pokarmem dla tych, na których dziś głosujemy.

ks. Robert Grohs, Proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:
„W słuchaniu Bożego Słowa otrzymujemy odwagę i stałość, aby dawać
innym to, co w nas najlepsze.” (17.10.2018) „Świat potrzebuje świętych i
my wszyscy,  bez  wyjątku, jesteśmy wezwani  do świętości.  Nie bójmy
się!” (14.10.2018)

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Rozpoczynamy dziś Tydzień Misyjny pod hasłem „Pełni Ducha i posłani”. Będzie

to, jak co roku, czas większego zaangażowania wszystkich, którzy biorą sobie do
serca  misyjny  nakaz  Jezusa:  „Idźcie  na  cały  świat  i  czyńcie  uczniów
ze wszystkich narodów”. To również czas okazywania naszej wdzięczności za dar
wiary  i  szczególnej  pamięci  o  misjonarzach.  Pomóżmy  młodym  dotrzeć
do  Orędzia  papieża  Franciszka  na  Światowy  Dzień  Misyjny  i  przeczytać  je,
ponieważ w tym roku jest skierowane szczególnie do nich. Możemy je znaleźć
choćby w najnowszym „Oblubieńcu”.

2. Dziś,  po Mszy św. o 10:00, odbędzie się spotkanie organizacyjno-formacyjne
rodziców kandydatów do bierzmowania z klas trzecich gimnazjalnych. 

3. Również dziś na Mszy św. o 12:00 będziemy modlili się o Boże błogosławieństwo
i  światło  Ducha  Świętego  na  czas  wyborów  samorządowych  we  Wręczycy
i w całej naszej Ojczyźnie.

4. W tym tygodniu odbędzie się obowiązkowa katecheza parafialna dla uczniów
przygotowujących  się  do  bierzmowania:  w poniedziałek  o  18:40  dla  klas  III
gimnazjalnych i dla VIII B; we wtorek o 18:40 dla klasy VIII A.

5. Jutro przypada wspomnienie św. Jana Pawła II. Zapraszamy wszystkich do u-
działu w wieczornej Mszy św., podczas której będziemy się modlili dziękując za
dar Boży, jakim jest św. Jan Paweł II oraz w intencjach zgłoszonych do modlitwy
przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II. Swoje prośby i podziękowania prosimy
zgłaszać na piśmie do zakrystii. Można też przesłać je sms-em lub e-mailem.

6. Jeszcze  przez  tydzień  trwać  będzie  na  Watykanie  XV  Zgromadzenie  Ogólne
Synodu Biskupów z udziałem młodych z całego świata, nt. „Młodzież, wiara i ro-
zeznawanie powołania”. Zachęcamy do wspierania tego dzieła modlitwą i postem
w intencji owoców.

7. Nabożeństwa  różańcowe  odprawiamy  w  niedziele  o  16:15,  od  poniedziałku
do piątku o 17:15, a w soboty o 9:40. Nabożeństwa różańcowe dla dzieci –
w poniedziałki,  wtorki  i  czwartki  o 16:30. W pozostałe dni zapraszamy dzieci
na nabożeństwa z dorosłymi.

8. Jeszcze do końca października prosimy o kontakt wszystkich dorosłych chętnych
do przyjęcia sakramentu bierzmowania.

9. Od dziś ofiary, które składamy do skarbony przy figurze św. Izydora przezna-
czamy na pomoc w zakupie opału na okres zimowy dla najuboższych parafian.

10. Ponieważ odbywająca się od dłuższego czasu cotygodniowa adoracja wystawio-
nego Najświętszego Sakramentu spotyka się  z zainteresowaniem, dlatego od
najbliższego  piątku  będzie  trwała  do  21:30  (rozpoczęcie  jak  dotychczas  –
po zakończeniu wieczornej Mszy św.).



11. Pod  chórem  znajdziemy  formularze,  na  których  wpisujemy  imiona  naszych
bliskich  zmarłych,  za  których  będziemy  się  modlić  w  ramach  wypominków
jednorazowych, oktawalnych i rocznych.

12. W najnowszej „Niedzieli” polecamy szczególnie kilka cennych artykułów o nie-
zwykłym Prymasie Polski, kardynale Auguście Hlondzie.

13. W  ostatnim  tygodniu  na  fundusz  organowy  przekazano  500  zł  (Renata
Przytulska, p. organista Eugeniusz i dwóch ofiarodawców anonimowych spoza
parafii). Z radością informujemy, że już jutro firma organmistrzowska rozpoczyna
prace nad naszymi organami. Panowie będą w tym czasie mieszkali  w domu
św. Józefa. Prosimy o pomoc w postaci produktów żywnościowych lub pieniędzy,
by móc przygotowywać dla nich posiłki.

14. Do  zawarcia  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Bartosz  Lamik
z Wręczycy Wielkiej i Magdalena Ulfik z Kalei. Ktokolwiek wie o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Wraz z młodymi nieśmy wszystkim Ewangelię
Orędzie na Światowy Dzień Misyjny

2018 r.

Drodzy młodzi, pragnę zastanowić się wraz z
wami  nad  misją,  którą  powierzył  nam  Jezus.
Zwracając się do was, zamierzam zwrócić się do
wszystkich  chrześcijan,  którzy  przeżywają  w
Kościele przygodę swego życia jako dzieci Boże.

Tym, co pobudza mnie, by nawiązując dialog z wami mówić do wszystkich,  jest
pewność,  że  wiara  chrześcijańska  pozostaje  zawsze  młoda,  jeśli  otwiera  się  na
misję, którą przekazuje nam Chrystus. "Misje odnawiają Kościół" (Enc. Redemptoris
missio,  2),  napisał  św. Jan Paweł II,  papież,  który tak bardzo kochał młodych i
bardzo się im poświęcił.

Okoliczność  Synodu,  który  będziemy  obchodzić  w  Rzymie  w  październiku,
miesiącu misyjnym, daje nam możliwość lepszego zrozumienia w świetle wiary tego,
co Pan Jezus chce powiedzieć,  wam, młodym ludziom, a przez was wspólnotom
chrześcijańskim.

Życie jest misją
Każdy mężczyzna i każda kobieta jest misją i to jest powodem, dla którego żyje

na ziemi. Być pociągniętym i być posyłanym to dwa poruszenia, które nasze serce -
szczególnie,  gdy  jest  młode  wiekiem  -  odczuwa  jako  wewnętrzne  siły  miłości,
obiecujące przyszłość i popychające nasze istnienie naprzód. Nikt tak, jak młodzi,
nie  odczuwa,  jak  bardzo  życie  wdziera  się  i  pociąga.  Wielkim  wyzwaniem  jest
przeżywanie z radością swej odpowiedzialności za świat. Dobrze znam blaski i cienie
bycia młodym, a jeśli  myślę o mojej młodości  i  mojej rodzinie, to przypominam
sobie  siłę  nadziei  na  lepszą  przyszłość.  Fakt,  że  jesteśmy  na  tym  świecie  nie



wskutek naszej decyzji, pozwala nam domyślać się, że istnieje inicjatywa, która nas
uprzedza i sprawia, że  istniejemy. Każdy z nas jest powołany do refleksji nad tą
rzeczywistością: "Ja jestem misją na tym świecie, i dlatego jestem w tym świecie"
(Adhort. ap. Evangelii gaudium, 273).

Głosimy wam Jezusa Chrystusa
Kościół głosząc to, co darmo otrzymał (por. Mt 10, 8; Dz 3, 6), może dzielić się z

wami, młodymi, drogą i prawdą, które prowadzą do sensu życia na tej ziemi. Jezus
Chrystus,  który  dla  nas  umarł  i  zmartwychwstał,  oddaje  się  naszej  wolności  i
pobudza ją do poszukiwania, odkrywania i głoszenia tego prawdziwego i pełnego
sensu. Drodzy młodzi, nie lękajcie się Chrystusa i Jego Kościoła! W nich jest skarb,
który  napełnia  życie  radością.  Mówię  to  wam  z  doświadczenia:  dzięki  wierze
znalazłem  fundament  moich  marzeń  i  siłę,  by  je  zrealizować.  Widziałem  wiele
cierpień, wiele ubóstwa oszpecającego twarze wielu braci i sióstr. A jednak dla tych,
którzy  są  z  Jezusem,  zło  jest  wyzwaniem,  aby  kochać  coraz  bardziej.  Wielu
mężczyzn  i  wiele  kobiet,  wielu  ludzi  młodych  w  imię  Ewangelii  wielkodusznie
poświęcało się, czasami aż do męczeństwa, służbie swoim braciom. Z krzyża Jezusa
uczymy się  Bożej  logiki  ofiarowania  siebie  (por.  1  Kor  1,17-25)  jako  przesłanie
Ewangelii  dla  życia  świata  (por.  J  3,  16).  Bycie  rozpalonymi  miłością  Chrystusa
pochłania tych,  którzy płoną i  powoduje rozwój,  oświeca i  rozpala tych,  których
kochamy  (por.  2  Kor  5,  14).  Za  przykładem świętych,  którzy  otwierają  nas  na
szerokie  perspektywy  Boga,  zachęcam  was  do  stawiania  sobie  w  każdych
okolicznościach pytania: "Co Chrystus zrobiłby na moim miejscu?"

Przekazywać wiarę aż po krańce ziemi
Również wy, ludzie młodzi, przez chrzest jesteście żywymi członkami Kościoła i

wspólnie  mamy  misję  niesienia  Ewangelii  wszystkim.  Wchodzicie  w  życie.
Wzrastanie w łasce wiary przekazywanej nam przez sakramenty Kościoła włącza nas
w nurt pokoleń świadków, gdzie mądrość tych, którzy mają doświadczenie, staje się
świadectwem i  zachętą  dla  tych,  którzy  otwierają  się  na  przyszłość.  A  nowość
młodych staje się z kolei wsparciem i nadzieją dla osób będących blisko celu swej
podróży.  Dzięki  współistnieniu  różnych  grup  wiekowych,  Kościół  w  swojej  misji
buduje mosty międzypokoleniowe, poprzez które wiara w Boga i miłość bliźniego
stają się czynnikami głębokiej jedności.

To przekazywanie wiary, będące istotą misji Kościoła, odbywa się zatem przez
"zarażanie" miłością, przez co radość i entuzjazm wyrażają nowo odnaleziony sens i
pełnię  życia.  Upowszechnianie wiary  przez  przyciąganie  wymaga serc  otwartych,
poszerzonych miłością. Miłości nie można stawiać granic: jak śmierć potężna jest
miłość (por. Pnp 8, 6). A taka otwartość rodzi spotkanie, świadectwo, głoszenie;
rodzi wzajemne dzielenie się w miłości z tymi wszystkimi, którzy są dalecy od wiary,
okazują się na nią obojętni, niekiedy niechętni i przeciwni jej. Środowiska ludzkie,
kulturowe i  religijne  wciąż  jeszcze  nieznające  Ewangelii  Jezusa  i  sakramentalnej
obecności  Kościoła,  stanowią  najbardziej  odległe  "krańce  ziemi",  do  których,  od
czasu Paschy Jezusa posłani są Jego uczniowie i misjonarze, z pewnością, że zawsze
jest z nimi ich Pan (por. Mt 22, 20; Dz 1, 8). Na tym polega to, co nazywamy missio
ad gentes.  Najbardziej  przygnębiającymi  peryferiami  człowieczeństwa potrzebują-



cego Chrystusa jest obojętność wobec wiary, czy wręcz nienawiść wobec boskiej
pełni życia.  Każde ubóstwo materialne i  duchowe, wszelka dyskryminacja braci  i
sióstr jest zawsze konsekwencją odrzucenia Boga i Jego miłości.

Najodleglejsze krańce ziemi są dla was dzisiaj, drodzy młodzi bardzo aktualne i
zawsze  łatwe  do  "nawigacji".  Świat  cyfrowy,  sieci  społecznościowe,  które  nas
przenikają i osaczają, zacierają granice, niwelują skrajności i odległości, zmniejszają
różnice. Wszystko wydaje się w zasięgu ręki, wszystko tak bliskie i bezpośrednie. A
jednak bez daru, jakim jest zaangażowanie naszego życia, możemy mieć mnóstwo
kontaktów, ale nigdy nie będziemy zanurzeni w prawdziwej komunii życia. Misja aż
po najdalsze krańce ziemi wymaga daru z siebie samego, w powołaniu danym nam
przez Tego, który nas umieścił na tej ziemi (por. Łk 9, 23-25). Śmiałbym powiedzieć,
że  dla  człowieka  młodego,  który  chce  podążać  za  Chrystusem,  niezbędne  jest
poszukiwanie i akceptacja własnego powołania.

Świadczyć o miłości
Dziękuję  wszystkim  strukturom  kościelnym,  które  pozwalają  wam  osobiście

spotkać Chrystusa żyjącego w swoim Kościele: parafiom, stowarzyszeniom, ruchom,
wspólnotom  zakonnym,  różnym  przejawom  posługi  misyjnej.  Wielu  młodych
znalazło w wolontariacie misyjnym formę służenia "maluczkim" (por.  Mt 25, 40),
promując ludzką godność i świadcząc o radości kochania i bycia chrześcijanami. Te
doświadczenia  kościelne  sprawiają,  że  formacja  każdego  jest  nie  tylko
przygotowaniem do własnego sukcesu  zawodowego,  ale  rozwija  i  otacza  troską
Boży dar,  żeby lepiej służyć innym. Te zasługujące na pochwałę formy czasowej
posługi  misyjnej  są owocnym początkiem i,  przy rozeznawaniu powołania,  mogą
wam pomóc w podjęciu decyzji o całkowitym darze samych siebie jako misjonarze.

Z  młodych  serc  zrodziły  się  Papieskie  Dzieła  Misyjne,  by  wspierać  głoszenie
Ewangelii wszystkim narodom, przyczyniając się do rozwoju ludzkiego i kulturowego
wielu  ludzi  spragnionych  Prawdy.  Modlitwy  i  pomoc  materialna,  które  są  hojnie
ofiarowywane  i  przekazywane  za  pośrednictwem  Papieskich  Dzieł  Misyjnych,
pomagają  Stolicy  Apostolskiej  w  zapewnieniu,  aby  ci,  którzy  otrzymują  dla
zaspokojenia własnych potrzeb, mogli z kolei świadczyć w swoim środowisku. Nikt
nie jest tak biedny, by nie mógł dać tego, co ma, ale wcześniej jeszcze tego, kim
jest.  Chciałbym  powtórzyć  zachętę,  jaką  skierowałem  do  młodych  Chilijczyków:
"Nigdy nie myśl, że nie masz nic do dania lub że nikogo nie potrzebujesz. Wielu
ludzi ciebie potrzebuje, pomyśl o tym. Niech każdy z was pomyśli w swym sercu:
wielu ludzi mnie potrzebuje" (Spotkanie z młodymi, Sanktuarium Maipu, 17 stycznia
2018).

Drodzy  młodzi,  tegoroczny  październik  -  miesiąc  misyjny,  podczas  którego
odbędzie  się  poświęcony  wam  Synod  -  będzie  kolejną
okazją, aby stać się uczniami-misjonarzami, coraz bardziej
rozmiłowanymi  w  Jezusie  i  Jego  misji,  aż  po  najdalsze
krańce  ziemi.  Maryję  Królową  Apostołów,  świętych
Franciszka  Ksawerego  i  Teresę  od  Dzieciątka  Jezus,
błogosławionego Pawła Mannę,  proszę o wstawiennictwo
dla nas wszystkich oraz by nam zawsze towarzyszyli.



Troska o Eucharystię
Jedną z największych łask, jakie otrzymałem od Ojca

w całym moim życiu jest dar św. Jana Pawła II i to, co
przez  niego  mi  dał.  Tym  razem,  w  przededniu  jego
liturgicznego  wspomnienia,  które  przypada  z  woli
Papieża 22 października, pragnę podzielić się jednym z
owych  darów.  Otóż  w  moje  imieniny,  niespełna  dwa
miesiące przed moimi święceniami, w Wielki Czwartek,
św. Jan Paweł II wydał „Encyklikę o Eucharystii w życiu

Kościoła”. Rozpoczął ją od słów: „Kościół żyje dzięki Eucharystii”.
Nie  mam  większego  pragnienia,  jako  proboszcz,  od  tego  by  moi  kochani

parafianie, siostry i bracia, żyli właśnie tą prawdą. Gdy Eucharystia jest w centrum
mojego życia, wtedy naprawdę żyję, a gdy wchodzę w nią coraz głębiej, życie we
mnie  pomnaża  się.  Zachęcam  wszystkich,  by  rozważyli  nie  tylko  te  słowa,  ale
przeczytali całą tę encyklikę. Poniżej umieszczam jej fragment:

„8. Gdy myślę o Eucharystii, patrząc na moje życie kapłana, biskupa i Następcy
Piotra,  wspominam spontanicznie wiele chwil  i  miejsc,  w których dane mi było ją
sprawować. Pamiętam kościół parafialny w Niegowici, gdzie spełniałem moją pierwszą
posługę  duszpasterską,  kolegiatę  św.  Floriana  w  Krakowie,  katedrę  na  Wawelu,
bazylikę św. Piotra oraz wiele bazylik i kościołów w Rzymie i na całym świecie. Dane
mi ją było również sprawować w wielu miejscach na górskich szlakach, nad jeziorami i
na brzegach morskich; sprawowałem ją na ołtarzach zbudowanych na stadionach, na
placach miast...  Ta różnorodna sceneria moich Mszy św. sprawia,  iż doświadczam
bardzo mocno uniwersalnego — można wręcz powiedzieć kosmicznego charakteru
celebracji eucharystycznej. Tak, kosmicznego!

Nawet  wtedy  bowiem,  gdy  Eucharystia  jest  celebrowana  na  małym  ołtarzu
wiejskiego kościoła, jest ona wciąż poniekąd sprawowana na ołtarzu świata. Jednoczy
niebo  z  ziemią.  Zawiera  w  sobie  i  przenika  całe  stworzenie.  Syn  Boży  stał  się
człowiekiem, aby w najwyższym akcie uwielbienia przywrócić całe stworzenie Temu,
który je uczynił  z niczego. I w ten sposób On — Najwyższy i  Wieczny Kapłan —
wchodząc do odwiecznego sanktuarium przez swoją krew przelaną na Krzyżu, zwraca
Stwórcy i Ojcu całe odkupione stworzenie. Czyni to przez posługę kapłańską Kościoła,
na chwałę Najświętszej Trójcy. Doprawdy jest to mysterium fidei, dokonujące się w
Eucharystii: świat, który wyszedł z rąk Boga Stwórcy, wraca do Niego odkupiony przez
Chrystusa.

9. Eucharystia, pojęta jako zbawcza obecność Jezusa we wspólnocie wiernych i
jako jej pokarm duchowy, jest czymś najcenniejszym, co Kościół posiada na drogach
historii. Tym tłumaczy się wielka troska, jaką Kościół zawsze otaczał tajemnicę Eucha-
rystii, pieczołowitość, jaką dostrzegamy w autorytatywnych orzeczeniach Soborów i
Papieży. Jak nie podziwiać wykładni doktrynalnej dekretów o Najświętszej Eucharystii,
albo  o  Najświętszej  Ofierze  Mszy  św.,  promulgowanych  przez  Sobór  Trydencki?
Dokumenty te przez kolejne wieki kształtowały zarówno teologię, jak i katechezę, i do
dzisiaj  są  dogmatycznym punktem odniesienia  w  nieustannym procesie  odnowy i
duchowego wzrastania Ludu Bożego w wierze i miłości do Eucharystii.”



Intencje Mszalne
Niedziela 21.10 – XXIX Niedziela Zwykła – Niedziela Misyjna
8:00 + Natalię i Antoniego Karwalów, Aleksandrę i Franciszka, Władysława 

Chadrianów
10:00 1.) + Janinę, Franciszka i Tadeusza Puchałów

2.) + Sylwestra Nowaka od dzieci
12:00 O Boże błogosławieństwo i światło Ducha Świętego na czas wyborów 

samorządowych we Wręczycy i w całej naszej Ojczyźnie
17:00 + Marię, Franciszka, Barbarę i Tadeusza Kopaczów

Poniedziałek 22.10 – wspomnienie św. Jana Pawła II, Papieża
18:00 1.) Dziękczynienie za św. Jana Pawła II

2.) W intencjach zgłoszonych przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II
3.) + Donatę Szymańską od chrzestnej Elżbiety z rodziną

Wtorek 23.10
7:00 Za parafian
18:00 1.) + Stanisława Matusika (6 r.), Katarzynę Chmielowicz (6 r.), 

Bolesławę i Stanisława Brzęczków
2.) + Jana Strzelczyka od Tomasza i Doroty

Środa 24.10
7:00 + Tadeusza Nogę od uczestników pogrzebu
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
3.) + Tadeusza Duszyńskiego
4.) + Stanisławę Pilarz od wnuczki Oli z rodziną
5.) + Barbarę Trzepizur od córki Renaty z rodziną
6.) + Anielę (7 r.) i Tadeusza Gajniaków, Józefa i Mariannę Paturejów, 

Jana, Krystynę i Kazimierza Pallów
7.) + Jana Szostka od sąsiadki Jadwigi Lamik
8.) + Piotra (r.), Feliksę i Stanisława Piskorków, Mariana Rykałę, Jerzego 

Centkowskiego
9.) O Boże błogosławieństwo dla Bronisława z okazji 90. urodzin

Czwartek 25.10
7:00 + Romana Szczypiora od uczestników pogrzebu
18:00 1.) + Stanisławę Pilarz od siostry Zofii z rodziną

2.) + Sylwestra Nowaka od sąsiadów z bloku

Piątek 26.10
7:00 + Jerzego Gajowczyka od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 1.) + Mariana (r.) Kluczniaka, Władysławę i Józefa Kluczniaków, Józefę, 

Franciszka i Henryka Kasprzaków, Sabinę i Krzysztofa Popczyk
2.) + Helenę Gazda od Anny

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 27.10
9:00 + Tadeusza Nogę od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
15:00 O Boże błogosławieństwo dla Edmunda i Teresy z okazji 50.rocznicy ślubu
18:00 + Jarosława Kozaka (r.)

Niedziela 28.10 – XXX Niedziela Zwykła
8:00 + Jana, Helenę, Mariannę, Ludwika, Mieczysława Ptaków, Janinę i Józefa 

Małysków, Józefę,Marcina, Lucjana i Marię Chudych
10:00 1.)+ Zdzisława Kałmuka (9 r.)

2.)+ Jana Szostka od szwagra Piotra z rodziną
12:00 O Boże błogosławieństwo z okazji 25. rocznicy ślubu
17:00 + Weronikę i Józefa Kałów, Bronisława, Józefa i Józefę Dawidowiczów, 

Władysława Dzieżę, Piotra Marczaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:45 – 21:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:40; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – sob., 10:00, lektorzy – czw., 19:00, Akcja Katolicka – pon,
20:00,  Żywy  Różaniec  -  pierwszy  wtorek,  18.30,  Dzieci  Boże  –  sob.,  11:00,
Wolontariusze miłosierdzia – pierwsza sobota, 10:30 (kontakt: 609136447), Grupa
posługująca wyzwoleniu – drugi i czwarty piątek o 19:30
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:15 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

